
Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku 
(č. 125/2019/NO2/CMS) ze dne 28. 11. 2019 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 
(1) Nadace O2  

se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 
IČO: 26700000,  
zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 450 
zastoupená panem: Mgr. Hany Farghali, předseda správní rady  
(dále jen „Nadace“) 

 
a 

 
(2) Základní škola Přerov, Trávník 27 

IČO: 45180091 
 se sídlem: Přerov, Přerov I – Město, Trávník 165 
 zapsaná v rejstříku škol a školských zařízení, resortní identifikátor: 600146774 

zastoupená paní: Mgr. Kamila Burianová, ředitelka 
(dále jen „Příjemce“) 
 
 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 
 
 
 

Preambule 
 

Strany konstatují, že dne 28. 11. 2019 byla mezi Nadací a Příjemcem uzavřena Smlouva, na 
základě které se Nadace zavázala poskytnou Příjemci jako nadační příspěvek finanční částku 
až do výše 52.000,00 Kč za účelem podpory aktivit Příjemce spočívajících ve zvýšení 
mediální gramotnosti dětí, mladistvých a jejich rodičů, v prevenci negativních důsledků užívání 
internetu a v osvětě zaměřené na fenomény s tím souvisejí. 
 
Výše uvedený příspěvek měl Příjemce použít k úhradě nákladů vzniklých a uhrazených 
v období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020. 
 
Vzhledem k omezením vzniklým v důsledku onemocnění COVID 19 se strany dohodly na níže 
uvedené změně Smlouvy:  
 

I. 
Předmět Dodatku 

 
1. Čl.  3, odst. 3.1 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

3.1 Příjemce se zavazuje využít nadační příspěvek k účelu specifikovanému v čl. 1.1 této 
Smlouvy, tj. k pokrytí nákladů Příjemce vynaložených v souvislosti s Projektem, 
vzniklých a uhrazených v době od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 

 
2. Čl.  4, odst. 4.2 Smlouvy se nahrazují a nově zní takto: 

4.1 Příjemce je povinen nejpozději do 15. 1. 2021 předložit závěrečnou hodnotící zprávu 
(dále jen „závěrečná zpráva“); vzor závěrečné zprávy je Nadací uveřejněn na: 
www.o2chytraskola.cz/grantovy-program. Součástí závěrečné zprávy musí být též 
fotodokumentace z realizace aktivit v rámci Projektu, na jejichž zajištění Příjemce využil 
poskytnutý nadační příspěvek. Přílohou průběžné zprávy musí být též vyúčtování 
použití poskytnutého nadačního příspěvku. Vyúčtování musí být dodáno v účetní 
sestavě Výsledovka analyticky dokladově, kde bude uveden přehled analytických účtů, 
konkrétní doklady, čísla dokladů a kolik je na daném dokladu z nadačního příspěvku 
čerpáno; součástí vyúčtování musí být též kopie příslušných (účetních) dokladů. 



Stránka 2 z 3 
 

3. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy – Plán aktivit – se ruší a zcela se nahrazuje novou přílohou 
č. 1, která tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, přičemž jeden obdrží Příjemce a jeden obdrží 
Nadace. 

 
3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

 
4. Strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, uzavřely ho po vzájemném 

projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly jej v tísni a ani za nápadně 
nevyhovujících podmínek. 

 
Za Nadaci O2:      Za Základní školu Přerov, Trávník 27: 
 
V Praze, dne 28. 4. 2020    V  Přerově, dne 4. 5. 2020 
 
 
 
 
 
_______________________________   ______________________________ 
Mgr. Hany Farghali     Mgr. Kamila Burianová 
předseda správní rady      ředitelka    
   

 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

Příloha č. 1 dodatku ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku – Plán aktivit 

Schválený rozpočet a plán aktivit pro období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020– ZŠ Přerov 

Položka Detail položky 

   

Tvorba edukativního 

webového portálu 
s testovými úlohami a 

dotazníkovým 

systémem, inovace 
stávajících předmětů 

zapojením tabletů do 
výuky 

Rozšíření nabídky 

testových úloh různého 
typu  

- tvorba cvičení 

- úprava obrazových 
materiálů 

- korektury textů 
- import zadání na web 

- vývoj portálu v PHP 7 

52 000,- Kč 

   

CELKEM  52 000,- Kč 
 
 


